
	
		
	

        
        
        
            	O NÁS
	KONTAKTY


        

        

		 

		Auto na uver


		  
			 
				

			



			  

				
                
                
                
					
							Akční nabídka
	Benefit
	Úvěr na motorky
	Leasing vozů
	Zpětný leasing
	Zpětný úvěr
	Pojištění
	Oceňování vozidel
	Ověřování VIN


					

                    
[image: Facebook Auto na úvěr]

				


					uvery
	autocredit
	bazary



			
				
	Podmínky pro uzavření úvěrové smlouvy:


	


		Minimální věk žadatele 18 let
	Pokud je žadatelem občan, nesmí být ve zkušební ani
		výpovědní lhůtě
	Minimální délka podnikaní u fyzických osob podnikatelů je pro občany ČR stanovena na 3 měsíce.



	Úvěr může využít občan České republiky s trvalým bydlištěm
	v ČR, podnikatel či firma, cizí státní příslušník s povolením
	k trvalému pobytu na území ČR a přiděleným českým rodným
	číslem.





	Požadované doklady:


	Fyzické osoby

	Občanský průkaz a řidičský průkaz

	Podnikatelské subjekty:

	Občanský průkaz a Živnostenský list


	Ve výjimečných případech si společnosti vyhrazují právo
	požadovat doklad potvrzující bonitu :


		SIPO, vyúčtování za telefon, za plyn, za elektřinu, televizi nebo
		nájemné
	Výpis z běžného účtu za poslední měsíc (tyto doklady mohou být
		adresovány i na manžela-ku)
	Výplatní pásky za poslední 3 měsíce
	Potvrzení o příjmu od zaměstnavatele – ne starší 1 měsíc
	Daňové přiznání potvrzené FÚ – za poseldní účetní období





Spotřebitelský úvěr


Zprostředkujeme Vám financování Vámi vybraného vozu. Úvěr je určen k financování
nákupu osobních a užitkových vozidel do 3,5t.
Chcete si pořídit vůz výhodně, rychle a bez zbytečných formalit
máme pro Vás jednoduché řešení !

Připravíme Vám nabídku financování, ve které si zvolíte
optimální výši měsíční splátky a délku trvání smlouvy.

Předložíte požadované doklady a během několika minut obdržíte
rozhodnutí o schválení smlouvy.

Podepíšete smlouvu, popřípadě uhradíte část kupní ceny vozidla a ihned
odjíždíte.


Hlavní výhody úvěru: 


	Úvěr je poskytován až na 13 let staré vozy
	Individuální nastavení výše splátek dle Vašich potřeb
	Možnost splácení od 6 do 96 měsíců
	Financovaná částka již od 25 000 Kč
	Není zatížen DPH na finanční službu
	1. splátka je splatná do 30 dnů od převzetí vozidla
	Do 200 000 Kč výše úvěru není nutné uzavřít havarijní
	pojištění
	Výhodné povinné i havarijní pojištění je možné zahrnout do
	měsíčních splátek
	Vyřízení úvěru na počkání
	Neměnná úroková sazba po celou dobu splácení
	Možnost předčasného ukončení úvěru
	Možnost částečného doplacení úvěru pro fyzické osoby –
	nepodnikatele



Pomůžeme Vám !

Poraďte se s námi o způsobu financování.

Každý návrh smlouvy podléhá individuálnímu schvalování.


                                    
                            
                            
                            
                                
                                
                
              
                                
Poptávkový formulář
                                Potřebujete pomoc nebo poradit?

Nenašli jste na našich stránkách odpověď na Vaše otázky?

Zanechte svůj kontakt, popište stručně svůj problém nebo požadavek a my Vám odpovíme obratem na Váš kontaktní telefon nebo e-mail.
                                
(Pole označená * jsou povinné, prosím vyplňte je.)

                                  	
                                              Jméno a přijmení:
                                        	
                                               *
                                        
	
                                              Telefon:
                                        	
                                                
                                        
	
                                              E-mail:
                                        	
                                                *
                                        
	
                                              Město:
                                        	
                                                
                                        
	
                                              Dotaz:
                                        	
                                               
                                        
	

		
                                            Odeslat
                                        
	

	
                                            
                                        	
                                          	 V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, v platném znění, souhlasím se zpracováním mých osobních údajů.


                                        

       
                                  

                                  

                                  
                            
                                    

				
  
			

		
			
				
		
				LENKA HAMOVÁ – AUTO NA ÚVĚR

				
				Monet Plus s.r.o.

				
				Kamil Besta

			
				
		Sportovní 2126/20, 702 00 Moravská Ostrava	Hlavní třída 1046/25, 708 00 Ostrava – Poruba	Rekreační 235/19, 708 00 Ostrava – Poruba
		Tel: 603 33 93 96	Tel: 603 50 59 37	Tel: 608 320 703
		IČO: 72981733	IČO: 27846202	IČO: 60763957
		e-mail: info@auto-na-uver.cz	e-mail: jirimietla@volny.cz	e-mail: kamil.besta@seznam.cz
				
		Společnost vedená u Krajského soudu

			v Ostravě, oddíl A, vložka 20937	Společnost vedena vedená u Krajského soudu

			v Ostravě, oddíl C, vložka 31450	



		
				
				
Firmy provozují kanceláře:
 Vítkovická 3299/3A, 702 00 Moravská Ostrava
				(bývalá čekárna Autobusové nádraží Ostrava střed, vedle nákupního
				střediska Karolina a Kaufland)
			


			
  

		

	


	
	

